
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 98 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 marca 2013 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Celestynów 

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190 oraz z 2011r. Nr 34, poz. 172) oraz art. 

16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889 oraz z 2012r. poz. 1399), w związku z uchwałą 

Nr 255/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 21 lutego 2013r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Celestynów  

w jednomandatowym okręgu wyborczym nr 6. 

§ 2. W okręgu wyborczym nr 6 wybierać się będzie jednego radnego. 

§ 3. Datę wyborów wyznacza się na dzień 19 maja 2013r. 

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych przewidzianych w ustawie z dnia 

16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości na obszarze Gminy Celestynów. 

 

Wojewoda Mazowiecki 

wz. Dariusz Piątek  

Wicewojewoda Mazowiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3200



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3200


		2013-03-15T13:45:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




